2.01.01.01.01

2.01.01.01.01.0001

2.01.01.03

2.01.01.03.03

2.01.01.03.03.0010

2.07

2.07.01

2.07.01.01

2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.192.270,24 (Hum Milhão Cento e Noventa e Dois Mil Duzentos e Setenta Reais e Vinte e Quatro Centavos). .

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS -MA, 31 de Dezembro de 2020

ISABEL CRISTINA HOLANDA C. NASCIMENTO
SOCIA ADMINISTRADORA

CPF:402249533-20

RG:047374552013-3

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
CONTADOR

CPF:264.657.873-34
RG: 785.665

[...]

20.263,11Estoque de Mercadorias Outras Contas924.585,17

20.263,11Mercadorias Para Revenda Outras Contas924.585,17

20.263.11Lucros Acumulados

20.263,11Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

1.192.270,24Total do PassivoTotal do Ativo 1.192.270,24

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.192.270,24 (Hum Milhão Cento e Noventa e Dois Mil Duzentos e Setenta Reais e Vinte e Quatro Centavos),
que esta conforme o original estampado no Livro Diário de n° 002 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n° 20210324848
em 11/03/2021.

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 31 de Dezembro de 2020.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA